UBND TỈNH SƠN LA
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VPUB-NC
V/v triển khai thực hiện các Thông tư

của Bộ Nội vụ

Sơn La, ngày       tháng        năm

Ngày 27/6/2024, Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Thông tư số 04/2024/TT-

BNV sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 13/2022/TT-BNV ngày

31/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn việc xác định cơ cấu ngạch

công chức và Thông tư số 05/2024/TT-BNV quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét

thăng hạng lên hạng II và lên hạng III đối với viên chức hành chính, viên chức

văn thư, viên chức lưu trữ; xếp lương đối với người được tuyển dụng, tiếp nhận

vào viên chức.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các sở, ban, ngành; UBND các huyện,

thành phố nghiên cứu các Thông tư trên được đăng tải trên cổng thông tin điện

tử của Bộ Nội vụ tại địa chỉ “http://moha.gov.vn” để tổ chức triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Như trên;

- VP UBND tỉnh (LĐ, CVCK);

- Lưu: VT, NC, Hằng.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bình Minh

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

http://moha.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T14:35:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Bình Minh<minhtb.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:11:27+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:11:27+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:11:27+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:11:33+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:11:46+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!